個人・団体向け

様式第１号（第６条関係）

 令和 7年 4月 1日

一般社団法人神石高原町観光協会 殿

住 所 広島県神石郡神石高原町坂瀬川 5146-2

団 体 名 神石高原の観光を考える会（個人は空欄でも可）

担 当 者 名 まるやまひろみち

連 絡 先 090-3333-1111

メ ー ル kankou2@jkougen.jp

神石高原町 個人・団体向け貸切バス等旅行支援事業補助金交付申請書

 神石高原町 個人・団体向け貸切バス等旅行支援事業補助金の交付を受けたいので、神石高原町

個人・団体向け貸切バス等旅行支援事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり関係書

類を添えて申請します。

記

１ 交付申請額            20,000円

２ 概要

（１）貸切バス・レンタルバスの状況

旅
行
目
的

旅行の目的を簡単にご

記入ください
神石高原ティアガルテンの（イベント名）に参加

旅
行
計
画

概算人数
（変更になっても構いません）

18名

バスの形態
□貸切り大型バス □貸切り中型バス □貸切り小型バス

□レンタル大型バス □レンタル中型バス■レンタル小型バス

出発地 福山駅

出発日

日帰り）R7年 10月 13日

宿泊あり）   泊 ※裏面にも記入ください

 貸切バス運行事業者名

レンタカー事業者名
神石レンタカー

貸切バス・レンタカー事業者

営業所等の所在地
神石高原町小畠 2025番地

裏面へ

個人・団体向け

（裏面）

（２）貸切バス・タクシー利用計画概要

車両種類 台数 正規バス代金 補助申請額 ※補助率・上限

大型    4万円

中型    3万円

小型    2万円

大型

レンタル
   4万円

中型

レンタル
   3万円

小型

レンタル
 30,000 20,000 2万円

宿泊※ 泊数   泊  1泊につき1万円

合計額   20,000

 ●料金は消費税込みを記入ください

（３）訪問予定の観光施設及び飲食店

神石高原ティアガルテン  食事場所 ティアガルテンカフェ

３ 添付書類

①行程表

（行程に町内施設、飲食店名かイベント名のいずれか記入されているか確認ください）

②貸切バス・バスのレンタルの見積書

③誓約書（様式第２号）

報告書に必要なもの

旅行当日は立ち寄り証明書（様式第 10号）を町内の立ち寄る施設数分の枚数をお持ちください。

施設の受付の方に記入いただいてください。

バス運行証明書（様式 9号）は貸切バスの場合運行会社の方に記入していただいてください。

レンタルバスの場合は提出は不要です。